prestação de serviços- de construção e reparos de pontes de madeira, para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA.

Conforme Lei Orçamentária aprovada para o Exercício de 2024, confirmamos a

existência de dotação orçamentária no valor estimado de R$ 423.132,80 (quatrocentos e
vinte e três mil, cento e trinta e dois reais e oitenta centavos), para a contratação do objeto

supracitado, nas rubricas a seguir especificadas:O

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA:
Programa Atividade:

26 122 0052.2-022 - Manutenção da Sec. de Iníraestrutura. Urb. E Saneamento -

SEMIUS;

26 782 0716 1012-0000 - Construção e melhoria de pontes e estradas e PAV de vias